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Bnqndiyn & Jnin
CLnnrrnrd Accour rnr rs

Independent Auditor,s Report

To the Members of Royal Arc Electrodes Limited,
Mumbai.

Rep<rrt on the Financial Statements.

we have audited the accompanying financial statements of Royal Arc Electrodes Limited,which comprise the Balance Sheet as at 31st March 2021, $estatement of profit and Lossa.d Cash Flow statement for the year ended and a surunary of significant accountingpolicies and other explanatory information.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the expranations given tous' the aforesaid financiar statements gives the information as required by the CompaniesAct' 2013 in the manner so required and give a true antl fair view in conformity with theaccounting principles generallv accepted in India, of tli.. s

rr'rarcrr sr, zozr it, proric *a its cash flows ro.,n" r"r. ";:j:""'"'ji:'iill""" 
tompanv as at

Basis of Opinion

we c.nducted our audit in accorc'rance with the standards on Auditing (sAs) specifiedunder section 1a3(10) of the companies Act, 2013. our responsib,ities under thosestandards are further aescribed in the Aurlitor,s Responsibilities for the Audit of theFinancial Statements section of our report. Wa u.o i.d"puntlent of the Company inaccordance witrr the Code of Ethics issueJby the Institute of Chartered Accountants of Indiatogether rvith the ethicar requirements that are relcvant to our audit of the financialstatemenls under the provisions of the Companies Act, ?013 and the Rures thereunder, andwe have fulf red our other ethicar responsibirities in 
.,...ord*." 

with these requirementsand the Code of Ethics. we believe that the audit 
".,ri.*.. we have obtained is sufficientand appropriate to provide a basis lbr our opinion.

Information other than the financial statements and auditors, report thereon

The Company's board of directors is responsibre for the preparation of the otherinformation' The other information comprises the information included i. the Board,sReport including Arurexures to Board's Report, Businsss Responsibility Report but troes notinclude the financial statements ,nd ow auditor,s report thereon.

908, Aditya Building, Nr, Gruh Finance, B/h. Sardar Patel Seva Samaj, Off. C.G. Road, Navrangpura,

Ahmedabad - 380005. Tele : 079-10070557,07948970867, 07 9-26560867 / 68
Email : bi@bagadi/anjain.com nnp : / / v*rw.bagadiyan jai n. com

,r@



Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not

express any form of assurance conclusion thereon'

Incorurectionwithourauditofthefinancialstatements,ourresponsibilityistoreadthe
other inJormation and, in doing so' consider whether the other information is materiaUy

inconsistentwiththestandalonefinancialstatementsorourknowledgeobtainedduringthe
course of our audit or otherwise appears to be materially misstated'

If,basedontheworkwehaveperformed'weconcludethatthereisamaterialmisstatement
ofthisotherirrlormatioruwearerequiredtorePoltthatfact.Wehavenothingtorepoftin
this regard.

Management's Responsibility along with those charged with governance for the Financial

Statements.

The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of

theCompaniesAct2013("theAct'')withrespecttr.rthepreparationoftheunderlying
firnncial statements that give a true and fair view of the financial position' financial

performance, and cash flows of the Company in accorcrance with the accounting principles

generally accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133

oftheAct.Thisresponsibilityalsoincludesmaintenanceofadequateaccountingrecordsin
accordance with the provisi# of the Act for safeguarding of the assets of the Company and

for preventing and detecting frauds and other iregularities; selection and application of

appropriate accounting potiilt'; making judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal financial

controls, that were op.ruti,,g effectively for ensuring the accuracy and comPleteness of the

accountingrecords,lelevanttotheprepalationandpresentationofthefinancialstatements
thatgiveahueandfairviewandarefreefrommaterialmisstatement,whetherduetofraud
or errof.

Inpreparingthefinanciatstatements'theBoardofDirectorsisresponsibleforassessingthe
Company's ability to .o*" as a gomg concem' disclosing' as applicable' matters related

to going concem and using th" gJi"glo"ttm basis of accounting unless the Board of

Directors either intends to fiuidate the company or to cease operations, or has no realistic

altemative but to do so'

ThoseBoaldofDirectorsatealsoresponsibleforoverseeingthecompany,sfinancial
repolting Process.

Auditors' Responsibility for the Audit of Financial Staiements

ourobjectivesaretoobtainreasonableassuranceaboutwhetherthefinancialstatementsas
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor,sreportthatincludesouropinion.Reasonableassulanceisahighlevelofassutance
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but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

materialmisstatementwhenitexists'Misstatementscanarisefromfraudorerrorandare
considered material if, individually or' in the aggregate' they could reasonably be expected

to inlluence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements'

AspartofanauditinaccordancewithsAs,weexerciseprofessionaljudgmentandmaintain
professional scepticism throughout the audit' We also:

.Identifyandassesstherisksofmaterialmisstatementofthefinancialstatements,
whetherduetofraudorerrot,designandperf<'rmauditproceduresresPonsiveto
those risks, and obtain audit evidence that is sulficient and aPProPriate to provide a

basisforouloPinion.Theriskofnotdetectingamaterialmisstatementresulting
from fraud is higher than for one resulting from error' as fraud may involve

collusion, forgery, intentional omissions' misrePresentations' or the override of

intemal control.

.obtainanunderstandingofintemalcontrolrelevanttotheauditinordertodesign
auditproceduresthatareaPProPdateintheCircumstances.Undersectionla3(3)(i)of

the Companies Act, 2013, we are aiso responsible fol expressing our opinion on

whetherthecompanyhasadequateintemalfinancialcontrolssysteminplaceand
the operating effectiveness of such controls'

.Evaluatetheappropriatenessofaccountingpoliciesusedandthereasonablenessof

accounting estimates and related disclosures made by management'

oConcludeontheapProPdatenessofn.ranagement'suseofthegoingconcernbasisof

accounting and, based on the audit evidence obtained' whether a material

uncertaintyexistsrelatedtoeventsorconditionsthatmaycastsiSnilicantdoubton
theCompany'sabilitytocontinueasagoingConcem.Ifweconcludethatamaterial
uncertaintyexists,wearerequiredtodrawattentioninourauditor'srePorttothe
related disclosures in the financial statements oI, if such disclosures are inadequate'

tomodifyouloPinion'ourconclusionsarebasedontheauditevidenceobtainedup
tothedateofourauditor'sreport'However'futureeventsorconditionsmaycause
the Company to cease to continue as a going concem'

oEvaluatetheoverallpresentatiorr,structureandcontentofthefinancialstatements,

includingthedisclosures,andwhetherthefinancialstatementsrepresentthe
uncierlyingtransactionsandeventsinamannertlratachievesfairpresentation.

o We communicate with those charged with govemance regarding' among other

matters,theplannedscoPeandtimingoftheauditandsignilicantauditfindings,
including any significant deficiencies in intemal conhol that we identify during, olr

audit. ::. . '
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. We also provide those charged with governance *'ith a statement that we have

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other rratters that may reasonably be

thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
From the matters corrununicated with those charged with govemance, we determine
those matters that were of most significance in the audit of the financial statements of
the current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters
in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the

matter or whery in exhemely rare circurrstances, we determine that a matter should

not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so

would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such

communication

Emphasis of Matter

We draw attention to Note 42 to the firnncial statements, the company has not ascertained

and provided for gratuity liability in accordance with Accounting Standard 15 - Accounting

for retirement benefits. Our opinion is modified in respect of this mafter.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements.

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 ("the Ordel') issued by

Cenhal Govemment of India in terms of section 143 (11) of the Companies Act, 2013("the

Act''), we give in the Annexure-A hereto a statement on the matters specified in Paragraphs

3 and 4 of the said Order.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have obtained all the inlormation and explanations which to the best of out

knowledge and belief were necessary for the purpose of our audi!

In our opinion. proper boks of accounts as required by law have been kept by the

Company so far as appears frorn our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement

dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow

Statement comply with Accounting Standards r,otified under the Section 133 of the

Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representahons received from the directors as on March

37, 2021,, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

(b)

Ic)



(f)

(g)

disqualified as on March 31, 2021, from being appointed as a director in terms of
Section 164(2) of the Act.

The provisions with respect to the adequacy of the intemal financial controls over
financial reporting of the Company and operating effectiveness of such controls are

not applicable to the company for the current financial year.

With respect to the other matters to be included in the Auditors Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our
opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us:

The company is not having any pending litigation cases going on which have

impact in its financial statements as of March 31, 2021;

II) The Company has made provision in its financial statements, as required

under the applicable law or accounting standards, for matedal foreseeable

losses on long term contracts;

There has been no delay in transferring amounts, required to be hansferred,

to the Investor Education and Protection Fund by the Company.

IID

PLACE: - Ahmedabad

DLTET -29/lll202l
FOR, Bncydiyn & Inin

Cknnrsrcd Accoumruvr

FRN: 128719W
N

^dra.v-)
4.Y\
\.-

Rishit Bagadiya

Partner

M. No. 123327

UDIN : 22123327 AAAAAU4971



3.

(Referred to in paragraph 1 under ,Report or, Ott 
". 

Lugul and Regulatory
Requirements, section of our report of even date)

a) The Company has maintained proper records of fixed assets showing fu,
particulars including quantitative details and situation of fixed assets on the ba-sis of
available information.

b) The Company has a phasetl program of physical verification of its fixed assets
which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the company and the
nafure of its assets. In accordance with such program, certain fixed assets were
physically verified by management during the yeui and no material discrepancies
were noticed on such verification.

c) According to the information and explanations gives to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the titre deeds of immovable properties
are held in the name of company.

a) As explained to us, the management at reasonable intervals during the year has
physically verified the stocks of inventories. As explained to us, there was no
material discrepancies were noticed on physicar verification of the inventories. rn
our opinion, the frequency of such verificatio,r is reasonable having regard to the
size of the company and the nature of its business.

The company has not granted any loans, seorred or unsecured to any companies,
firrns, limited liability partrerships or other parties covered in the register-
maintained u/s. 189 of the Companies Act, 2013. So, opinion regarding terms and
conditions of gant of such loans, schedule of ,epayment of principal and payment
of interest, rate of interest and other conditions *tuid not appty.

Duing the period under reaieu, thc mmpany has grante, loans to directors in
contraoention of tlc prooisions of Section 1gS of the it, ana the maximum amowt
outstanding thereof is Rs. 3,26,91.,624.

TIE 
co:paily lus not matle any inaestnents specifud under Section 1g6 duing tlre year,

hence the reporting under crause 3(ir) in respect of section 186 is not appticabb to the
comPany,

ln our opiniory and according to the information and expranations given to usduring the course of audit, the company has not accepted deposits during the year
and does not have any ,ncraimed deposits. Therefore, the provisions of the crause 3
(v) of the Order are not applicable to the Company

5.

7/
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6. According to the information and explanation given to us, the Central Government

has not prescribed for maintenance of cost records u/s 148(1) of the Companies Act,

2013 for any of the products of the comPany.

In respect of statutory dues:

As informed to us, according to the records of the company there is no undisputed

statutory dues including provident fund, employees state insurance, lnvestor

education and protection fund, lrcome Tax, Goods & Service Tax, Custom duty,

FBT, and other material statutory dues have been generally regularly deposited with

the appropriate authorities.

According to the inJormation and explanations given to us, no undisputed amounts

payable in respect of the aforesaid dues were outstanding as at March 31, 2021 f.or a

period of more than six months from the date of becoming payable.

Details of disputed dues which have not been deposited as on March 3'1,2021' on

Account of disputes are given below:

7.

Sr.

No.

Name of the

Statue

Nature
of Dues

Amount

Period to
which the

amount
relates

Forum where

dispute is pending

1

Maharashha

Value Added
Tax

VAT 1.,30,24,824 FY 2004-05
Maharashtra Sales

Tax Tribunal

2

Maharashha

Value Added
Tax

VAT 5,03,342 Fv 20-16--17

Deputy

Commissioner of

Sales Tax/Joint

Commissioner of

Sales Tax

3
Central Sales

Tax
CST 2,90,1.M

April to

J:une2017

Deputy

Commissioner of

Sales Taxl|oint
Commissioner of

Sales Tax

4

Maharashha

Value Added

Tax

VAT 4,69,918
April to

June2017

Deputy

Commissioner of

Sales Taxlloint
Commissioner of

Sales Tax
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9.

.10.

11.

13.

"14.

15.

Based on the examination of the books of accounts and related records and

according to the information and explanation provided to us, the company has not

defaulted in repayment of dues to the bank and financial institutions during the

year,

The Company has not raised moneys by way of initial public offer, further public

offer (including debt instruments).

According to the information and explanation given to us, no fraud by the company

and no material fraud on the company by its officers or employees has been noticed

or reported during the course of our audit.

According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the company, the company has paid/provided for

managerial remuneration in accordance with the requisite approvals mandated by

the provisions of the section 197 read with schedule V to the act'

In our opinion and according to the inlormation and explanations given to us, the

company is not a Nidhi comPany. Accordingly, ParagraPh 3(xii) of the order is not

applicable.

According to the information and explanation glven to us and based on our

examination of the records of the company, transactions with the related Parties are

in compliance with section 177 and 188 of the Act where apPlicable and details of

such hansactions have been disclosed in the financial statements as required by the

applicable accounting standards.

According to the inlormation and explanations given to us and based on our

examinations of the records of the company, the company has not made Preferential
allotment of equity shares.

According to the information and explanations given to us and based on our

examination of the records of the Company, the Company has not entered into non-

cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly,

paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.



15.TheCompanyisnotrequiredtoberegisteredunderSection45lAoftheReserve
Bank of India Act 1934.

PLACE: - Ahmedabad

DATE: - 29/lll20?l

FOR, Brqndiyr & lnir

Chenrmrd Accounrem

Fwt:nant\il-

;,*

Bagadiya

Partner
M. No. 123327

rJDIN:22723327AAAAAU4971
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ROYALARCELECTRODESLIMITED

-. NOTES AIINEXED TO AND FORMING PART OF ACCOUNTS AS AT 3I.03.2027

NOTE 1 Significant Accounting Policies

1. Basis of Accounting :

The financial statements have been prepared in conformity with the generally accepted

accounting principles to comply in all materials respects with the notified Accounting
Standards (AS) under Companies Act, 2013 and the relevant provisions ofthe Companies Act
2013("the Act").The financial statements have been prepared under the historical cost

convention, on an accrual basis. The accounting policies have been consistently applied by
the Company and are consistent with those used in the previous year.

2. Use of Estimates :

The preparation of financial statements requires management to make estimates and

assumptions that affect the reported amount of assets and liabilities on the date of the

financial statements and the reported amount of revenue and expenses during the reporting
period. Difference between the actual results and estimates are recognised in the period in
which the results are known / materialized.

3. Revenue Recognition :

i. Domestic Sales are recognized on preparation oflnvoice and dispatch ofgoods.

ii. Export sales are recognized on the date ofdispatch from the factory. Export sales include

sales made through trade house.

iii. Export incentives are accounted for on export of goods, if the entitlement can be

estimated with reasonable accuracy and condition: precedent to claim are fulfilled.

iv, Other income is recognized on accrual basis and only when its collection is reasonably

certain.

4. Fixed Assets and Depreciation:

i. All tangible & intangible fixed assets are st&ted at historical cost of acquisition or
construction (less Cenvat credit received / receivable) including all incidental cost of
acquisition, less accumulated depreciation / amortization.

ii. Depreciation is provided under straighrline me'.irod so as to write-off the cost of the

assets over its useful life as prescribed in Schedul, II ofthe Companies Act,20l3.

iii. Projects under commissioning and other Capital Work in Progress are caried at cost,

comprising direct cost, related incidental expenses and attributable interest.

iv. Pre-operative Expenses including trial run expenses (net ofrevenue) are capitalized.,



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

5. Intangible Assets :

Expenditure on regulatory approval for Licenses fo, Sale of Goods in foreign countries is

recognized as an intangible asset and the same is amortized over a period offive years.

Expenditure on soltware development is recognized as an intangible asset and same is

amortized over a period of five years.

5. Investments:

Long Term Investments are carried at cost. Provision is made for any diminution in value of

investments, if the diminution is other than temporary.

7. Inventory Valuation :

i. Work in process is valued at cost on FIFO basis.

ii. Finished goods are valued at lower ofcost or net realizable value.

cost of inventory comprise of cost of conversion and other cost incurred to bring the

inventory to present location and condition.

8. Foreign Currency Transactions:

Transactions denominated in foreign currencies are rormally recorded at the exchange rate

prevailing at the time of the transaction. Monetary items in foreign cdrrencies at the balance

sheet date are translated at rates as at the balance sheet date. Any income or expense on

account of exchange difference either on settlement or on translation is recognized in profit &

loss account except in cases where they relate to acquisition of Fixed Assets, in which case

they are adjusted to carrying cost of Fixed Assets.

9. Retirement Benefits

The company accounts for retirement benefits in compliance with the revised AS-15 as per

following details:

a) Gratuity

Liability on account of gatuity, which is a defined benefit plan, is provided for on the basis of
actuarial valuation carried out by an independent actuary as at the balance sheet date. The

contribution towards gratuity liability is funded to an approved gratuity fund.

%



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

.. NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF ACCOUNTS AS AT 31.03-2021

b) Provident fund

Contribution to provident fund, which is a defined contribution plan, is made as per the

provisions ofProvident Fund Act, t952 and charged to revenue account.

c) L,eave Encashment

Encashment of leave is accrued in year of retirement of an employee. Hence, not provided on

the basis of actuarial valuation.

10. Borrowing Cost :

Borrowing Costs, that are directly attributed to acquisition or construction of a qualiffing

asset i.e. asset acquired or constructed for expansion of capacity during the year are

capitalizedas pre operative expenditure to be ultimately capitalized as part ofthe cost ofthat

Asset.

11. Impairment :

Impairment is ascertained at each balance sheet date in respect of Cash Generating Units. An

impairment loss is recognized whenever the carrying amount of an asset exceeds its

recoverable amount. The recoverable amount is the greater of the net realizable value and

value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their

present value based on an appropriate discount factor.

12. Tax on Income :

current Tax is the amount of tax payable for the year as determined in accordance with the

provision ofthe Income Tax Act, 1961.

Defened Tax is recognized on timing differences between taxable profit and book profit using

tax rates enacted or substantively enacted as at the balance sheet date. Defened tax asset is

recognized and canied forward only to the extent that there is a reasonable certainty that the

asset will be realized in future.

13. Provisions, Contingent Lirbilities and Contingent Assets:

Provisions involving substantial degree of estimatiou in measurement are recognised when

there is a present obligation as a result of past events and it is probable that there will be an

outflow of resources. Contingent liabilities are not recognised but are disclosed in the notes.

Contingent assets are neither recognised nor disclosed in the financial statements. 
. ,
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ROYALARC ELECTRODES LIMITED

NOTES A}INEXED TO AI{D FORMING PART OF ACCOUNTS AS AT 31-03-202I

14. Government Grants / Subsidy

Govemment Grants / Subsidy related to specific fixed assets are disclosed as a deduction

from the value ofthe concerned assets. Gratrts / subsidy related to revenue are credited to the

Profit & Loss Account on receipt basis. Grant / Subsidy in nature of promoters contribution

are treated as Capital Reserve.

l*,t *,'J
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..
. ROYALARC ELECTRODES LIMITED

lBalance Sheet as st 3lst March' 2021

Particulars

Equity and Liabilities

Shareholders' funds
(a) share capital
(b) Reserves and surplus

Non-currerlt liabilities
(a) Long+erm bonowing
(b) Defened tax liabilities (net)

(c) Other Long term liabilites

Current liabilities
(a) Short-termbonowings
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short+ermprovisions

Total

B Assets

Non-current assets

(a) Fixed assets

(i) Tangible assets

(b) Non Cunent lnvestments

(c) Long-term loans and advances

CurreIlt assets

(a) Inventories

(b) Trade receivables

(c) Cash and cash equivalents

(d) Short-term loans and advances

(e) Other cunent assets

Note No.

Amount in

As At As At
March 31,2021 March 31,2020

l.82,00,000 1,82,00,000

t7 15.47.41.739

6

7

8

9

l0A

ll
tz

l3
t4
l5
t6
t7

t7

1E,E6,63,097

3,28,24,261

I,t2,82,391
1.13.90.211

5.54,96,E63

3,92, t4,510

8,14,93,581

2,30,85,434

t7 29,41,139

4,04,36,515

t,25,35,605

5,97,92)4E

7 ,68,45,17 |
7,20,07,',766

r,t2,98,236

14,81,51,7s1

2,03,230

38.23,617 735

14,76,17,142 16,10J6,908

39.t7.77.t02 39,3',7,70,995

14.81.51.751l5
rs,50,88,617

2,03,230

6s

16,18,80,482

8,73,84,3',13

10,64,81,636

30,35,549

3,23,45,958

1s,47,06,285

10,90,48,788

t0 ,8t ,2t ,077
73,r9,936

1.4r ,90,905

I

49.105 3,84,003

22,98,96,621 23,90,64,711

70.995Total

& Notes on Plnancial

39,17,17,102

Ito43

For and on bthalf ofthe Board ofDirectors
ROYALARC ELECTRODES LIMITED

4(#
Director Director

DIN No. 00462839 DIN No. 00617415

As per our report ofeven date

For B@iye & lrin

Chaennrd Accot:mtrts

FRN : l287l9W -rl)('
Ql')

Rishit M. Bagadia

Partner

M.No. : 123327

TJDIN : 221 23327 AAAAAU497 I

Place: Ahmedabad

Date :29/11,2021
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. RbYALARC ELEcTRoDEs LIMITED

Strt.m.nt ofProfit.od Loss for th. y.rr crdcd 3lit M.rch' 2021

Particuhrs

I Revenue ftom operations

2 Oth€r Income

3 Total Revenue (l 12)

4 Expenses:

(a) Cosl ofMaterial Consumed

Changes rn rn\enlories of linlshed goods

work-in-progress and Slock-in-Trade

(c) Employee benefits expense

(d) Finance Cost

(e) Depreciation and amortization expense

(0 Other Expenses

Totrl Expcnses

5 Prolit / (Loss) Before Tax (3-4)

6 Tax expense:

(a) Current ta\ expense for curent year

(b) Prior period t&\ expense

(c) Defened tax

7 Profit (Loss) For The Ytar (5-6)

8.i Eamings per share (Equity Share par value INR

I0 each)

Basic & Diluted:

Significant accounting policies & Notes on Financial

Statement I to 43

NoIe No.

For thc Ycar
.nd.d Mrrch 31,

2021

43,32,27 ,951

2,21,70,501

For lhc Yaar
cndcd Mrrch 31,

2020

64,56,23,572

1,25,74,022

l8

l9

20

2t
22

23

24

25

29,86,67 ,l l5

1,28,98,000

3,58,10,792

t,ll,42,382
1,61,52,947

5,84,96,303

46,44,96,67 4

1,20,56,377

5,41,89,899

1,48,74,851

1,70,07,095

1,99,89,464

r,55,83,235

47,30,901

2,l6J0Bl9

'1t,33,634

29,140

(12,53,214\ (l

1,57,21,158 l,19,16,536

8.64 6.55

For and on behalf of (he Borrd of Direclors

ROYALARC ELECTRODES LINIITED

As per our report ofeven date

For B.q diy & J^ii

Clnnrrrcd Accornrun 
_ ,Xrn

FRN: I287l9w^ --47
-r \?-)

R)snit l't. Bagadra

Partner

M.No. :123327

UDIN : 22l23327AAAAAU497l

Place: Ahmedabad

Date 29llll202l

DIN No. 00462839

Place: Mumbai

Date:2911112021

{J.37.6?.540 64,26,11,J59
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ROYAL ARC ILECTRODES LT,\trTED

CASH FLO1V STA'II]TENT FOR THE YE.{R ENDED 3IsI fIARCE 2O2I
( Amomt in a)

Prrticulers
For the Yaar eDded For ih. Ycrr andrd

]hrrh Jl,2021 flrrch 31, 2020

IAI

Add:

Less:

Add./G,ess):

Less:

IE]

IEI

CASE FLOW FRO1I OPERATL\'G ACTNTTIES:
Net Profit before ta!
Noo-c€lh aod N@-ogeratios Exptos6

DeFeciatio{' Amdtisati@
Finance Co6t

Loss oo sale of sbarEs,lixed Asset

Nor-operahng Incooe
hterest R€c

Profit otl sale of Fi\ed Assets

Dirideod lncome
C.sh Ilon from opcr.tiotrs bcfoE rroiklDg c.Pitd ch.!96
Chatr8Es io wo&inq Capilel

Trade Palables

tni'entories

Trade recai!"bles

Other curteot liab itles

short-t rm ptovisiofis

Other cutleot assets

short-tenn loafi aad adt'ance€

Crsh llotr from op.rrtlotrs .fter l[olkhg crplJd cbuge5

Dircct Ta,\.s Pard

N.l C.sh Florv froD Olrcr.t rg Acthltlci

@
Purthase of Tanetble Assets

Olher Nc,! CuEent Assets

lrng-term losns and adr"nc€s

Dirideod l[coEe
lolerest Rec.

Sale of Inrestoeot Fked Asset

Nel Crsh Rorr from Ilr estlnS -{clhld6
CASH FLO1V FROII FT.T'ANCING ACTNTIIES:

Proceedg to$ard9 issue of shate cspnal

Filarrc€ Cost

shortleta b6ro1r'ings

other Lolg-t€mr Liabilities
Increase . @ecrease) io LoDg tetm Loars

Nrl Cerh Florv from FhrlcltrS AclMtks

1,55,E3,235

r-?0.07,095

1,48,74.851

(4.77,918)

(1.07,495)

- (12.000)

(1,$ 1,55,05i) 1,34,5519!l
7..10,66_'t39 6. r5,40114

2.16,30,919

t,67.52,947

t,11.42382
20,53,325

t:,so,sng)

5.t2,23.021

94,E5,8r5

2,t6,64,415
t6,39,442

l,I7,t7,l9E
(33,13,001)

12.65,101)

(2,j 7,43,138)

{2,37,331)

:,so,sls

(1,11.42.38.:)

(3,76,30,66r)

{5,69.981

4.6E,67,168

(5_33,76,E11)

3-97,41,848

1,27,61,526
(t_4t ,7 4,526)

(3E,19,003)

t4,401

(20,50,597)

77.37,0EE

(1,t9,291)

12,000

4,7791E

(1.46,74,851)

(2-65.12.523)

88,992

9,11,69:) (12,45.980)

7i1,s4,E47 6,02,94234

- 5,19.994

Q-\6239r0) 59,27,16

(76,12,254) (4,20,.10,938)

(5,18,15,314) (8i33,99/321)

Net I!6esser (Decrease) h Cash ed Cash Equir"lerf!
Op6mg Casb & Cash Equivalettrs

Closhs cr5b & crsh Eadt dcLis

(t,7 I ,7'7 .980)

2-44,97.916

73,r9r!q

(4?.84.387)

73.t9.936

30"35,549

.IFRN 123719'1.
;\AHMEoaBA r/tw,



cash aod cash equivaleots cc,lrpnse ol
cashrcheque on Hand

Bala.oce \\ith Scheduled Barks
-in Clnr€ilt account

-in D?osit accomt

25.2t,417

1,5933 r

closllg C.sh lrd C.sh Equh rl€lts 30135,549 73,11936
2 Th€ aborc Cad! Eor{ Stateeeot has beeo PtEpared uoder the 'IndlrEct Mdhod' as set out itr the Accoilntrtg Statdard l(AS-
3 Preriors year figures iave been re2rouped *ierever oecessan'

Fr our reporl of ei'e'l date

&qdyA & lah For rod or beh.lt ofth€ Bo.rd of Dir.ctoE
RoYrl .{rc Elcctrodes Limited

DIfIlio. 00462839 DIN-No. 00617415

M. Bagadia



ROYALARC ELECTRODf, S LIMITf, D

tlot€s forming part ofthe fiorncirl statements

Note 2

Shsre Ctpit.l

Equity Shsrt CsPit8l

Authorised
Equily Shares of INR l0/- each, with voting rights

ls3ued. Subscribed and Fully Piid-tlp
Equity Shares of INR l0/. each. \r'ith voting rights

Refer Notes (a) to (c) below

Equity sharcs with voting rights

Yoar €oded March I | , 202 I

- Number of shares

- Amount (INR I 0/- Each)

Y€ar ended March 31, 2020

- Numbs of sharcs

- Amount (lNR l0/- Each)

ArAt Murch 31.2021

Numbcr Ofsharca INR

AsAt Mrrch 3l' 2020

Numb.r Ofshrres INR

in{

20.00 000

20,00,000

2.00.00,000

2,00,00,000

20,00,000

20,00,000

2,00,00,000

2,00,00,000

I I l

18.20.000 1.82,00,000

1.82.00,000

r8.20,000 1.E2.00,000

Bonus issuc Closing Brlance

Notcs:
(a)R.concilationofthenumberofshrrasa[d0mountoutstrndingrtth'begi0ningrnd:'ltheendofth'reportingpcriodi

Particulrrs Opening Brlsncc Fr$h i$sut Buy brck

18.20,000

I,82,00,000

18,20,000

1,82,00,000

r8.20,000

1.82,00.000

18,20,000

1,82,00,000

(b) Dctlil! of riShti pref.r.ncat rrd r.ltrictions rttrch'd to thc thrr6 is!o'd:

The lisbility ofthe membcr is limited'

Right to dividend. Bonus on panpassu basis'

In th€ evgnt ofwinding up ali€r the creditors paid up whatever the remaining amount wiil be paid to equiry sharc holders'

Right to r€crive notic-e of any genetal m€€ting and excersise th€ vole eithet by pole or or showoofhands'

Right to teQ€ive the alnual report of fte company every year'

(r) Dctrih of sh.r.! held by ch lhrrc holdcr bolditrS morc 
'hrtr 

57' Sharcal

Nam. ofShrreholder As rt luar(h 31,2021 As st Mlrch 31,2020

No. ofshrrcs 70 ofHoldiog No' ofshircs 7o ofHolding

Equity Shares with voting ighls

BIPIN SANGHVI

KISHOR SHETTY

SAVITA SHETTY
HARDIK SANGHVI

AMI H, SANGHVI

SWAGAT SANGHVI

USHA K, SHETTY

TARULATA BIPIN SANGHVI

1,74,?00

4,82,000

2.25.000

1,20,000

3,43,000

1,30,000

3.45,r 00

9.6Vh
26.48%
0.lv/o
t2.36%
6.sv/o

18.85%

1.14%

18.960/0

t,74,700

4,95,100

2,72,000
2,25,000

t,20,000

3,43,000

r,30,000

60,000

9.60%

27.200/o

14.95o/o

12.36%

6s9%
18.85%

7.140/o

1.30%



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes formi[8 psrt of the flnrncitl strtcmcDt! 
(Amount in a

rr&rsps7 r5,47,41,73e

Mrrch 31, 2021 Mrch 31' 2020

Notr 3

Rcscrvr! rDd SurPlut

Surplus / (Dclicit) itr Ststemctrt of Profit rnd Loss

Opening balance 15'41'41'739 14'28'25'203

Add: ProfiV(Loss) for the year l'57'21'358 l'19'16'536

Yable in J6 equol

,o,,tify in.t"fl..nt. rrd crrries int€rest @ ?'70o payrble 8t monthly resls'

2, Woriing cepitrl tcrm loan is securcd by wey of: 
-

i"""ri'"'rt"?t il ur" 
"unent 

and movable hxed asses of the company except movable asses funded from

Term Loan taken from Yes Bank Ltd'

i.ro"A 
"f,org. 

on l"austrial propeny located at Plot No 6' Survey No gl/Paiki-4 of village Zaroli' Bhilad

Road, Valsad, Gujarat -396105
Unconditionsl & inevocable Guarantee from NCGTC

Notc 5

Other LoDg - t€rm lisbilities

Deposit from Customers & Others

4,04,09,418

1,13,90,21 I

3,92,14,510 't ,68,45 ,17 |

IiilEiit f""ilitio 
"." 

secured by wsv of:

l. Exclusive charge on tndustrial property located al Plot No 6, Survey No gu?aiki-4 of Village Zaroli'

Bhilad Roa4 Valsad, Gujarat ' 396105

2. Exclusive charge on the currcnt and movable fixed assets ofthe company'

i. peoonat Grara'nt"e fiom Bipin Sanghvi, Hardik Sarghvi, Swagat Sanghvi and Tarulata Sanghvi for Rs

130,000,000/- each

iipoi to.rrn.o,""v credit flcility 8nd Gulr.Dtecs/Bords frcility rre sccured by rdry of l07o Dcposit

Urdcr Lier
'(z\
9wl.:
AD/5

'rg



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes forming part of the financial statements

AS At AS At
March 31,2021 March 3l' 2020

Note 7

Trade Payables

Acceptances 8,14,93,581 7 ,20,07,7 66

Total

Note 8

Other Current Liabilities

Deposit from Customer & Others

Current Maturities of Long Term Loan

statutory remittances

Other expenses payable

8,14,93,581 7 20,07 ,7 66

1,73,544

l .02,81,085

6l ,I t,898

65,1 8,907

1,73,544

47,57 ,795

t0,28,925

53,37,972

Total 2,30,85,434 1,12,,98,236

Note 9

Short Term Provisions

Provision for Income Tax (Net offTaxes) 38,23,617 8,85,73 5

Total t7 735

in{
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ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes forming part ofthe tinancill statcments

Note 1l
Non Curr€nt Investments

Other Investment (Unquoted)

4000 Equity Shares of Rs.25 each ofSVC Co. Op. Bank

10323 Equity Shares ofRs.l0 each of BMC Co. Op' Bank

Total

Notc 12

Long Term Loans and Advgnces

Security Deposits

Loans & Advances to others

Total

Note 13

Inventory

Raw Material & Packing Material

Work in Progess

Finished Coods

As At As At
Msrcb 31,2021 March 31,2020

1,00,000

1,03,230

2,03,230

64,45,052

I,43,583

65,88,63s

3,96,89,749

t,07,16,232

3,69.78,392

1,00,000

1,03,230

2,03,230

62,07 ,721
1,43,5 83

63,5t,304

4,84,56,164

1.59,90,534

4A6,02,090

788



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes forming part of the financial slttements
(Amount in { )

As At As At
March 31,2021 March 31,2020

Note 14

Trade Receivables

(a) Tmde receivables outstrnding for a period excecding six motrths
from the date they were due for payment

Unsecured, considered good

(b) Other Trade receivables

Unsecured, considered good

5820,483 l,39,61,139

58,20,483 1,39,6t,t39

10,06,61,153 9,41,59,938

10,06,6t,153 9,41,59,938

Total 10.64.81.636 10.81.21.077

Note 15

Casb and cash equivalents

Cash on hand

Balance with bank
(a) Cunent accounts

(b) Deposit accounts (Bank FDR)

s,t2,96s

3,30,195

21,92,389

30Js54'

25,21,817

1,59,431

46,38,689

73,rr,136Total

Note 16

Short-term lortrs and advsnces

(a) Prepaid Expenses

(b) Balance with govemment authorities

(c) Other Loans, Advances & deposits

2,31,842

1,59,50,087

1,61,64,030

3,r3ls,rss

9,34,704

76,23,574

56,32,627

t/r,90,r0sTot!l

Note l7
Other Current Assets

(a) Accruals

lnterest accrued

(c) Advances recoverable

1,E4,359

4,64,746

6.{9J05

1,09,524

2,14,480

3S4r003Total



ROYALARC ELECTRODES LII'IITEI)

Notes forming part ofthe frnancial statemenB 
(Amount in (

As At
March 31' 2021

As At
March 31' 2020

Note 18

Revenue from OPerations

Sale of Products

Other OPerating Income

(Export Incentive)

Note 19

Other Income

Dividend Income

Interest Income

Profit on Sale of Fixed Assets

Foreign Exchange Fluctuation Gain

lnsurance Claim Received

Misc. Income

93.40,100 64.0t,54,775

42,93,40,100

38,87,851

64,01,54,775

54,68,797

4332,27,95r 64,36,2t,572

z,so,its

12,66,84'l

2,05,47,111

12,000

4,77,918

1,07,495

56,51,947

60,66,029

2,52,634

,2*0,507 1,25,74,022



ROYALARC ELECTRODES LIMITEI)

Notes forming part of the financial statements
Amount in {

Note 20
Cost of Material Consumed
Opening Stock of Raw Material
Purchase of Raw Material

Less : Closing Stock of Raw Material

As At
March 31, 202i

4,E4,56,164

As At
March 31, 2020

7,61,41,635

00.700 43.68.1 I

33,83,56,864

3,96,89,149

29.86.67.115

s1,29,52,838

4,84,56,r64

Total 46,44,96,674

Note 21

Changes in inventory of finished goods

Inventory at the end of the year

Finished goods

Work-ln-Progress

Inventory at the beginning of the year

Finished goods

Work-ln-Progtess

3,69,78,392

1,07,t6,232

4,46,02,090

1,59,90,534

4,46,02,090

|,59,90,534

3,76,23,849

3,50,25,152

Total

Note 22

Employee Benefits Expense

Contribution to Provident Fund and other Welfare Funds

Directors' Remuneration

Salaries, Wages & Bonus

Staff Welfare Expenses

(128,98,000)

10,50,478

51,07,224

2,88,72,323

7,80,767

18,80,474

8t,24,7 50

4,29,05,295

t2,79,380

5lt,s9"s99Total 3,58,10,792



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes forming part of the financial statements
Amount in {

As At As At
March 31,2021 March 31,2020

Note 23

Finance Cost

Interest Expense

Bank Charges

Loan Processing fees

Other lnterest

92,67,415

6,04,163

I 1,73,053

97,751

1,33,51,979

15,03,047

19,825

Total

Note 24

Depreciation and Amortisation

Depreciation

1,rr,42J82 1,48,74,851

1,67,52,947 t,70,07,095

Total 1,67,52,947 1,70,07,095

Note 25

Other Expenses

Direct Expenses

Clearin g-Forwarding Charges

Excise Duty
Labour Charges

Electricity Charges

Power & Fuel

Spares, Tools & Consumables

Transport Charges

Job Work Expenses

20,03,686

5,73,876

1,07,63,t67

12,23,058

t9,81,t22
1,39,54,358

2,93,284

27,31,738

2,46,738

14,08,004

I,44,73,823

23,24,514

32,68,643

1,35,7 5,733

4,83,092

3.85Jr,r853,07,92,55r



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

Notes forming part of the Iinancial statements

As At As At

Operating & Other Expenses

Advertisement
Approval, Testing Expenses & Inspection charges

Auditors Remuneration

Accounts Woff.
Commission

Computer Expenses

Conveyance and Petrol ExP

Elecsicity expenses-OfIice

Insurance Charges

Intemet ExPs.

Hotel Expenses

Legal & Professional Fees

Loss on Sale ofFixed assets

Membership & SubscriPtion

Miscellaneous Expense

Postage & Telegram

Printing & Stationery

Registration charges

Rent, Rates & Taxes

Repairs & Maintenance

Donation

Sales Promotion ExPs.

Security Charges

Sundry Office Expenses

Sundry Factory Expenses

Telephone Charges

Tours & Travelling

Loading-Unloading Charges

Sales Tax Expenses

L.D. Charges

Loss on Sale of MEIS Licenses

78,839

20,64,041

4,50,000

tE,s4,992
10,17,085

36,992

3,51,374

57,427

23,63,314

l ,60,197
43,495

40,61,771

20,s3,325

38,216

8,86,820

1,57,014

2,01,854

2,22,911

17,01,891

31,18,929

5,000

12,06,421

92.528

t2,16,0t6
1,51,000

8,96,001

6,12,089

13,23,105

7,260

4,527

D,tq,its
5,392

77,51,619

53,74,640

100

't,t'7,260

38,444

1s,00,553

85,004

2,44,534

53,01,990

5,26,784

5,51,051

3,39,155

3,23,648

37,28,; l8
32,23,270

12,000

5,66,788

15,3 I ,l l9
1,52,342

13,97,550

1,94,537

27,86,630

1,92,782

16,10,683
? 57S

1,45,859

17,92,97812,69,3t9

2,77,03,753 4,14,77,179
Vehicle

,,



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

NOTES ANNEXf,D TO AND TORMING PART OF AC

26. Balance of Debtors, Creditors and Loans & Advances are subject to confirmation and hence

--- 
subject to adjustments, if any, arising out of reconciliation'

27. Where extemal evidence in the form of cash memos' bill' stamped receipts etc' were not

available the intemal uo'"tt"o have been Prepared by the company and authorized by

authorized signatory'

28. Closing Stock has been taken, valued and certified by the Directors'

29. Management has initiated the process of identifiing enterprises' which have provided goods

and services to tf,. .ornpuny'*d which qualiff under the definition of micro and small

enterprises, as defined o'att Uitto' Small and Medium Enterprises Development :::::t
(MSMEDA) and circularized the letters for this purpose' But The company has not received

any intimation from the suppliers regarding their status under the Micro' Smalt and Medium

Enterprises Development Act, 2006 ind hence the disclosures relating to amount unpaid as at

the end of the year togethe; with interest payable as required under the said act has not been

fumished and provision for interest' if any' on delayed payment is not ascertainable at this

stage. However, in the opinion ofthe management it would not b€ material'

30.lntheopinionoftheBoardofDirectors'CurrentAssetsandLoans&Advanceshaveavalue
onrealizationintrreorainarycourseofbusinessequaltotheamountatwhichtheyarestated
in the balance sheet'

3l . The company has provided Rs T l ,33'6341 as Provision for Current taxation'

32'TheManagementisoftheopinionthatasattheBalancesheetdate,therearenoindications
ofamaterialimpairmentinthevalueoffixedassets.Hence,theneedtoprovideforan
imPairment loss does not arise'

33. Contingent liabilities and commitments (to the extent not provided for)

As al March 31't,

2021

r,81J2,673 t,30,24,824Contin-g"nt liabilities on account of

pending litigations
17,29,18017,29,180

1,09,39,715
O/s Letter of Credit

@



. ROYALARCELECTRODESLIMITED

NOTES AIINEXED TO AIID FORMING PART OF ACCOUNTS AS AT 3I-03-2021

34. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are arising on account of timing differences on

account of:

Particulars

As at
3t/03/202r
Amount in

Rs.

As at

3t/03/2020
Amount in

Rs.

Deferred Tax Liabilities:
Opening DTAJ(DTL) (r,2s,35,605) ( r,3 5,99,807)

Differential Income Tax @22% (phts Surcharge 100/o

plus Cess 4oZ) on difference between WDV as per

book and as per Income tax (cunent)

12,53,214 t0,64,202

Total 12,53,2r4 10,64,202

Deferred tax Assets / (Liabilities) (net) (1,12,82J91) ( 1,25,35,605)

35. Earning per Equity Share:

Basic and Diluted Eamings per Equity Share are recorded in accordance with Accounting

Standard 20'Eamings per Share'. Eamings per Sharc is calculated by dividing the profit

attributable to the Equity Shareholders ( after adjustment for deferred taxes ) by the

weighted average number of Equity Shares outstanding during the period. The numbers

used in calculating Basic and Diluted Earnings per Equity Share are as stated below:

Particulars

For the

year

2020-21

For the

year

20t9-20

Number of shares at the beginning of the year 18,20,000 18,20,000

Number of shares issued during the year

Number ofshares outstanding at the end ofthe year 18,20,000 18,20,000

Weighted average number of shares outstanding

during the year
18,20,000 18,20,000

Net profit after tax r,57,21,358 1 , r 9,16,536

Basic & Diluted Earnings 8.64 6.55

36. Related ParB Disclosures:

As per Accounting Standard 18, issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India,

the disclosures oftransactions with the related parties as defined in the Accounting Standard

are given below:

8719(rtd
rABr Dr5



. ROYALARCELECTRODESLIMITED

NOTES ANNEXED TO

A. Nature of Transactions:

nt"rp.is" unde. si gnifi cant

influence ofKeY

Management Personnel
Sr.

No.

Nature of
transactions

Key
Management

personnel

Relative of KeY

Management
personnel _

I
Remuneration/Salary

(Including Bonus)
sl,07,224 9,37,312

2 Loan taken 5,66,87,189

3 Loan Repaid 6,78,80,076

4 Loan Given 4,28,1 8,865

5 Loan Received Back 3.29,58,722

6 Rent Paid 14,00,000

balance at the end of the Ye

I I Unsecured Loan

ar

f- rr'sfiq8

B. List ofrelated parties with whom transactions have taken place and relationships:

i) KeY Managerial Personnel :

1 . Mr. BiPin S Sanghvi - Director

2. Mr. Hardik B Sanghvi - Director

3. Mr. Swagat B. Sanghvi - Director

4. Mr. Kishor A ShettY - Director

ii) Relative of Key Managerial Personnel :

I . Mrs Ami Hardik Sanghvi

2. Mrs. Pooja Swagat Sanghvi

37. There were no employees in receipl of salaries of Rs'60'00'0001 p a or more or Rs 5'00'000/-

p.m. or more if employed for a part of the year'



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

" NOTES ANNEXED TO AIID FORMING PART OF ACCOI,JNTS AS AT 3I-03-2021

For the year
2020-21

Amount in Rs.

For the year

20\9-20
Amount in Rs.

Remuneration (lncluding Bonus) 31,07,224 81,24,750

38. The Profit and Loss Account includes:

(i) Remuneration to the Director:

39. Details ofCIF value of Imports & FOB Value of Exports:

40. Details of actual production:

41. Consumption details of raw material:

Particulars 2020-21 2019-20

Value Value %

Imported 2,19,10,046 1.340 2,06,48.809 4.45%

Indigenous 21 ,67,51 ,069 92.66% 44.38,47,865 9s.s5%

42. No liability in respect of present liability or future payment of Gratuity has

been ascertained and provided for in the books of accounts .( Previous Year - Not
ascertained and provided for ) This is in contravention to with the Accounting
Standard 15 issued by the Institute of Chartered Accountants of India in respect
of accounting for retirement benefits.

F,ur the year
2020-21

Amount in Rs.

For the year
2019-20

Amount in Rs.
CIF Value of Imports 2,t2,,66,947 1.94.18.075
FOB Value of Expo(s l1,23,05,861 t3.97.61.s28

(Figures in Qty.)

Description Op. Stock
Production/

Purchase
Sales Closing Stock

Welding Electrodes(units) 28,56,983 3,16,55,365 3,29,22,685 1s,89,663
Welding Elechodes (kg) 1,85,548 15,97,483 16,50,249 1,32,782
CO2 Wire 45,542 1 06 Sq( 3,52,331 210
Tig Wire 12,794 t2,790
Flux Cored wire 4,t8,644 8,06,I 93 n,76,211 48,626
MS Scrap l,t7 ,547 t,t7 ,547
Wooden Wastage 12,215 12,215
Electro Slag Welding 1 51q 1 51q

S.S. Scraps 3,399 3,399
Total 35,06,717 3,,15,15,530 3,62,50,966 t7,71,,281



ROYALARC ELECTRODES LIMITED

NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF ACCOUNTS AS AT 31'03-2021

43. The previous year figures have been accordingly regrouped / re-classified to conform to the

current year's classifi cation

Signature to Notes I to 43

As Per Our Report ofEven Date Attached

For, BngodiYn & Jnir

Clunrmed Accoumols

FRN No. 128719W

For, Royal Arc Electrodes Limited

xry+

1.

Rishit Bagadiya

Partner
M. No. 123327

UDIN: 22123327AAAAAU4971

PIace: Ahmedabad

Dilez 29llll202l

Director

DIN No.00462839

Place: Mumbai
Diler 29llll202l

Hardik B. Sanghvi

Director

DIN No.00617415

%
w




